
III 

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot Līgumu par Eiropas Savienību) 

TIESĪBU AKTI, KAS PIEŅEMTI, PIEMĒROJOT LES V SADAĻU 

PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2009/605/KĀDP 

(2009. gada 7. augusts), 

ar kuru groza Vienoto rīcību 2009/137/KĀDP, ar ko pagarina pilnvaru termiņu Eiropas Savienības 
īpašajam pārstāvim Kosovā ( 1 ) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
14. pantu, 18. panta 5. punktu un 23. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Padome 2009. gada 16. februārī pieņēma Vienoto rīcību 
2009/137/KĀDP ( 2 ), ar ko pagarina pilnvaru termiņu 
Eiropas Savienības īpašajam pārstāvim (ESĪP) Kosovā. 

(2) Vienotās rīcības 2009/137/KĀDP 5. panta 1. punktā 
paredzētais bāzes finansējums ESĪP pilnvaru īstenošanas 
izdevumiem līdz 2010. gada 28. februārim ir 
EUR 645 000. Šis bāzes finansējums būtu jāpalielina 
par EUR 102 000, lai segtu ar pastiprināto sakaru biroju 
Belgradā saistītos izdevumus. 

(3) Attiecīgi būtu jāgroza Vienotā rīcība 2009/137/KĀDP, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU. 

1. pants 

Vienotās rīcības 2009/137/KĀDP 5. panta 1. punktu aizstāj ar 
šādu punktu: 

“1. ESĪP pilnvaru īstenošanas izdevumiem paredzētais 
bāzes finansējums laikposmam no 2009. gada 1. marta 
līdz 2010. gada 28. februārim ir EUR 747 000.” 

2. pants 

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā. 

3. pants 

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2009. gada 7. augustā. 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

C. BILDT

LV L 206/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.8.2009. 

( 1 ) Saskaņā ar Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes 
Rezolūciju 1244 (1999). 

( 2 ) OV L 46, 17.2.2009., 69. lpp.


